SI4438 433MHz 100mW TTL 无线模块
成都亿佰特电子科技有限公司
Copyright ©2012–2020，成都亿佰特电子科技有限公司 1
特点功能
 支持定点传输/广播传输/信道监听
 支持空中唤醒（超低功耗），适用于电池供电的应用方案
 支持 FEC 前向纠错，有效提高通信稳定性
 理想条件下，通信距离可达 2.5km

技术支持：support@cdebyte.com 官方网站：www.ebyte.com
公司地址：四川省成都市高新西区西区大道 199 号 B5 栋
产品型号 芯片方案
频率
Hz
功率
dBm
距离
km
空中速率
bps
封装
产品尺寸
mm
天线形式
E30-170T20D SI4463 170M 20 2.0 1k～25k 直插 21 * 36 SMA-K
E30-170T27D SI4463 170M 27 5.0 1k～25k 直插 24 * 43 SMA-K
E30-433T20S3 SI4438 433M 20 2.5 1k～25k 贴片 16 * 26 IPEX/邮票孔
E30-433T20S SI4438 433M 20 2.5 1k～25k 贴片 17 * 30 IPEX/邮票孔
E30-433T20D SI4438 433M 20 2.5 1k～25k 直插 21 * 36 SMA-K
E30-490T20S SI4438 490M 20 2.5 1k～25k 贴片 17 * 30 IPEX/邮票孔
E30-490T20D SI4438 490M 20 2.5 1k～25k 直插 21 * 36 SMA-K
E30-780T20S SI4463 780M 20 2.5 1k～25k 贴片 17 * 30 IPEX/邮票孔
E30-868T20D SI4463 868M 20 2.5 1k～25k 直插 21 * 36 SMA-K
E30-868T20S SI4463 868M 20 2.5 1k～25k 贴片 17 * 30 IPEX/邮票孔
E30-915T20D SI4463 915M 20 2.5 1k～25k 直插 21 * 36 SMA-K
E30-915T20S SI4463 915M 20 2.5 1k～25k 贴片 17 * 30 IPEX/邮票孔